國立岡山高中「顏黃秀娥女士獎學金」辦法

一. 主旨：

1、為獎勵本校成績優良，熱心服務之清寒學生。

2、獎勵母校學弟妹，希能抛磚引玉，獲其他校友之迴響，並能提昇在校同

學惜福感恩之心。

二. 經費：由本校校友顏政子之家長顏黃秀娥女士每年捐贈現金貳萬元支應。

三. 獎勵額度：

1、名額：每學年暫定十名。

2、金額：每名頒給獎學金新台幣貳仟元整。

四. 申請資格：凡本校高二、高三學生合乎下列各款者，均可提出申請。

1、品行良好，合群助人，熱心服務有具體表現者。

2、無小過以上處份，學業成績達七十分以上者。

3、低收入戶或家境清寒者。

五. 申請日期：107年 09月 26日起至 10月 05日止向教務處領表申請。

六. 申請手續：

1、填寫申請表乙份（表格至教務處領取）。

2、請導師填列推薦意見。

3、檢附相關證明文件。

七. 審查核定：

1、由教務處初審後會同捐贈人核定。

2、受獎學生名單公佈後由捐贈人或校長頒發獎學金。

八. 本辦法經捐贈人同意後呈請校長核示公佈實施，修正時亦同。